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CURSO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 36)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
19104-0

20217-6
20690-8
14318-3
22129-0
25987-1
12839-1
19006-9
17139-6
19493-6
20332-8
10229-3
19985-1
11312-6
22686-4
26085-2
20419-1
17077-1
33277-1
27059-7
15115-5
22725-4
11697-0
21384-9
28237-5
19924-6
12748-5
16448-7
13943-4
18930-9
30537-9
26801-6
29915-0
17355-0
19627-1
16470-8

NOME DO CANDIDATO
BRENDHA BOBERMEN BROCK

PEDRO HENRIQUE VIANA PICHITELLI
JOAO HENRIQUE HOYOS FERNANDES
LUCAS ANDRADE SIKORSKI MACHADO
BEATRIZ HELENA GOGOLA

RENAN CHAGAS RUDNICK

ANA LUIZA SANTOS DA SILVA
CARLOS VINICIUS KIRYLKO SAFRANY
YASMIN COSTA BARBOSA

LUIS FERNANDO FERREIRA FILHO
BEATRIZ VARGAS TESIN

MARCO ANTONIO ALMERON BUENO
LETICIA NATSUMI YOSHIDA

YAGO RANDOLPHO RUELLA

NATALIA DOS REIS MARTINS
VINICIUS FERREIRA DA SILVA BUENO
DIOGO SEITI TOMIOKA

PEDRO RICHART DEMITO

GIULIA BASTREGHI FREDI

JULIA RAFAELA PASSAGLIA VITAL
JOAO VITOR SALVADEGO MANZOTTI
FERNANDA AYUMI UKUMA

MATEUS DE CARVALHO BOTINI
PEDRO DA CUNHA ZANATO

PEDRO LEONARDO VIEIRA ANDRADE
BEATRIZ OBA ALVES RIBEIRO
TAYNARA GOMES CARREIRA
VAGNER INNOCENCIO NETTO
VICTORIA FRIZON DUTRA

MATHEUS SOUZA DE PAULO

JULIA CAROLINA FERREIRA

GABRIEL BOA SORTE CAVALINI
PEDRO HENRIQUE SISCATO

HANAE IRIE

YASMIN RAINERI SILVA

JOAO VITOR ALVES PIMENTEL

CONH.

GERAIS RED
126.0 117.0
148.0 111.0
1545 105.0
1150 108.0
148.0 108.0
118.0 80.0
97.5 1110
137.0 80.0
108.0 114.0
133.5 84.0
1140 102.0
1115 80.0
132.0 98.0
124.0 87.0
105.0 76.0
98.0 98.0
1195 99.0
126.5 76.0
109.0 98.0
103.0 108.0
126.5 95.0
88.0 84.0
111.0 101.0
115.0 98.0
105.0 101.0
126.0 66.0
87.5 114.0
134.5 80.0
1055 108.0
126.0 83.0
945 104.0
95.0 84.0
89.0 111.0
73.0 96.0
735 76.0
75.0 77.0

TOTAL

P1
243.0

259.0
259.5
223.0
256.0
198.0
208.5
217.0
222.0
2175
216.0
1915
230.0
211.0
181.0
196.0
218.5
202.5
207.0
211.0
2215
172.0
212.0
213.0
206.0
192.0
2015
2145
213.5
209.0
198.5
179.0
200.0
169.0
149.5
152.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
64.0 21.0
60.5 18.0
59.0 22.0
55.0 28.0
61.0 20.0
65.0 22.0
61.0 26.0
67.0 21.0
75.0 15.0
57.5 16.0
61.0 16.0
69.0 17.0
58.5 16.0
58.5 20.0
80.5 14.0
68.0 19.0
54.0 28.0
54.5 20.0
68.5 20.0
62.0 18.0
54.0 16.0
72.5 26.0
51.5 18.0
40.5 22.0
51.5 26.0
63.5 21.0
63.5 18.0
55.0 18.0
50.5 12.0
46.0 13.0
53.5 14.0
48.5 10.0
29.0 14.0
42.5 6.0
40.5 18.0
37.0 10.0

MAT
63.5

56.0
61.0
66.0
54.0
52.0
53.0
33.0
40.0
36.5
36.0
45.0
39.5
49.5
48.0
54.0
28.5
39.0
35.5
28.0
28.0
45.0
22.0
49.0
43.5
425
35.0
27.0
29.5
45.5
15.0
275
22.0
23.0
215
255

QuI
64.5

50.5
415
63.0
35.0
67.0
485
575
405
63.0
60.5
63.5
405
445
515
33.0
40.0
47.0
31.0
415
405
445
55.5
345
315
39.0
395
415
50.5
405
13.0
25.0

8.0
225
16.5
15.0

P2
213.0

185.0
183.5
212.0
170.0
206.0
188.5
178.5
170.5
173.0
173.5
194.5
1545
172.5
194.0
174.0
150.5
160.5
155.0
149.5
138.5
188.0
147.0
146.0
152.5
166.0
156.0
1415
142.5
145.0

95.5
111.0

73.0

94.0

96.5

87.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

456.0
444.0
443.0
435.0
426.0
404.0
397.0
395.5
392.5
390.5
389.5
386.0
384.5
383.5
375.0
370.0
369.0
363.0
362.0
360.5
360.0
360.0
359.0
359.0
358.5
358.0
357.5
356.0
356.0
354.0
294.0
290.0
273.0
263.0
246.0
239.5
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116
124
155
176
212
228

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



